АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.02.2018 года      № 3
Об оборудовании специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации и инициативной группы по проведению референдума
        В соответствии с  пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 г.№19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и в соответствии с пунктом 7 статьи 32 Закона Волгоградской области от 31.05.2007г. «Об областном референдуме», а также на основании постановления территориальной избирательной комиссии Котельниковского района от 12.01.2018г. №35/293 «Об оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных материалов на каждом избирательном участке при проведении референдума Волгоградской области»,  администрация Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить и оборудовать  специальные места для размещения печатных материалов на территории:
- избирательного участка №2229, расположенного по адресу:  ул.Росстийская д.4,  х.Захаров  Котельниковский район Волгоградская область,  возле  магазина по ул. Центральная д.2, информационный стенд .

избирательного участка №2230, расположенного по адресу:  ул.Центральная д.10,  х.Сафронов   Котельниковский район Волгоградская область,  возле  магазина по ул. Центральная д.14, информационный стенд .

2.Вышеуказанные места должны быть оборудованы и удобны для посещения участниками областного референдума и располагаться таким образом, чтобы участники областного референдума могли ознакомиться с размещенной там информацией.

3.Площадь выделенных мест должна быть достаточной для размещения на них информационных материалов комиссий и агитационных материалов инициативной группы по проведению областного референдума, и иных групп участников областного референдума.

4. Выделить равную площадь для размещения печатных агитационных материалов инициативной группе по проведению областного референдума и иным группам участников областного референдума.

5.По окончании голосования в 3-дневный срок инициативной группе по проведению областного референдума и иным группам участников областного референдума необходимо удалить размещенный ранее агитационный материал.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Захаровского
сельского поселения

С.Н.Калинчик